РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

13 июня 2019 г. г. Бодайбо №

Об утверждении состава части членов
Общественной палаты муниципального
образования г. Бодайбо и района
от Думы г. Бодайбо и района

Рассмотрев список кандидатов в члены Общественной палаты муниципального образования
г. Бодайбо и района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
решением Думы г. Бодайбо и района от 12.04.2019 № 5-па «Об утверждении положения об
Общественной палате муниципального образования г. Бодайбо и района», статьей 23 Устава
муниципального образования г.Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

1. Утвердить следующий состав части членов Общественной палаты муниципального
образования г. Бодайбо и района от Думы г. Бодайбо и района:

- Кузнецова Тамара Григорьевна;
- Путря Валентина Николаевна;
- Провоторова Наталья Викторовна.

2. Опубликовать данное решение в газете «Ленский шахтер».

РЕШИЛА:

Е.Н. Бодяло